Edição 5.830 | Ano 10
22 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

TERMO ADITIVO Nº 049.2/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NA9Q7GPL-3AMPGNLU-KA29CFPU-TGE303FB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 11.390.971/0001-01

Rua Luiz Gonzaga – Novo Horizonte
Capim Grosso – Bahia

EXTRATO DE ADITIVO

Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso
CNPJ nº 11.390.971/0001-01

Segundo Aditivo nº 049.2/2024

A Secretária Municipal de Saúde no uso de suas atribuições, torna público o aditamento de prazo e valor
do contrato nº S082/2022, vinculado ao Credenciamento nº S007/2021, Inexigibilidade nº S067/2022 e
Processo Administrativo nº S160/2021. Modalidade: Segundo Aditivo nº 049.2/2024. Objeto: SERVIÇOS
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DA MEDICINA, NO ATENDIMENTO AS DEMANDAS DAS
UNIDADE DE SAÚDE, CONFORME CRITÉRIOS, TERMOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDOS NO
EDITAL E NOS SEUS ANEXOS, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BA (PARA O
CARGO DE MÉDICO – ESF - SEDE - UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE). Data da Assinatura: 06/02/2024.
Vigência: 07/02/2024 até 07/02/2025. Dotação: 02.05.01 /10.301.5.2.027
/3.3.9.0.39.00//16000000/15001002. CONTRATADA: BS MEDICINA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº.
40.368.606/0001-07, localizada na Rua Santo Agostinho, nº 274, São Luiz, no município de Capim
Grosso, Estado da Bahia, neste ato representado pelo Sr. Bruno Queiroz da Silva, inscrito no CPF nº
048.995.725-06, CRM BA nº 31152 e Carteira de Identidade nº 0873636660 SSP/BA. Valor: R$
156.000,00 (Cento e cinquenta e seis mil reais).

Capim Grosso, em 06 de fevereiro de 2024.

LEIDE COSTA RIOS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Edição 5.830 | Ano 10
22 de fevereiro de 2024

Página 3

TERMOADITIVONº 049.2/2024

Certificação Digital: NA9Q7GPL-3AMPGNLU-KA29CFPU-TGE303FB
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	EXTRATO
	TERMO ADITIVO Nº 049.2/2024

		2024-02-22T17:23:53-0300